[image: C:\Users\36C6~1\AppData\Local\Temp\7zE88F9462E\Лого на бланк_Монтажная область 1.jpg]
Протокол
заседания комиссии по противодействию проявления коррупции в сфере деятельности Общества

									    23.12.2022
Председательствовал – председатель комиссии по противодействию проявлениям коррупции (далее – Комиссия) – главный инженер;
Присутствовали члены комиссии:
- начальник отдела развития инфраструктурных проектов
- начальник отдела управления персоналом
- руководитель управления сбыта
- руководитель правового департамента
	Слушали:
1. Председателя Комиссии о результате работы Комиссии за 2022 год. По итогам работы Комиссии за 2022 год. Деятельность Комиссии считать удовлетворительной.
2. Председателя Комиссии о Плане мероприятий по противодействию проявлениям коррупции, подлежащих реализации в ходе комиссии в течение 2022 года.
Решили:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ООО «СамРЭК-Эксплуатация», подлежащих реализации в ходе работы комиссии в течение 2023 года.

Председатель комиссии			    	____________________

Секретарь комиссии					____________________

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:						____________________

image1.jpeg
CamP3K

SKCIMAYATALUNMA

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
«CAMPIK - 9KCIJTYATAUUNHA»

IOp. agpec: 443072 CamapcKada obnacTb, I. CaMapa, TeppuTtopua OnbiTHasa CTaHLMA Mo cagoBoAcTBY, 3aaHue 11A, odpuc 5
MouToBbIN agpec: 443080, r. Camapa, MocKoBcKoe Locce, 55, od. 212
Or'PH 1136315000469 MHH 6315648332 KIINM 631201001
Ten. (846) 212-02-76, e-mail: samrecexp@samrec.ru, www.samrec-x.ru